
M I N I S T E R I E  V A N  F I N A N C I E N 

 

 

 

 

DIRECTORAAT-GENERAAL VOOR FISCALE ZAKEN 

DIRECTIE DIRECTE BELASTINGEN 

 

 

      ‘s-Gravenhage, 16 december 2010 

 

 

NR. DB 2010/286, Staatscourant 2010, 20942 

 

 

 

 

 

ONDERWERP 

Besluit houdende herbenoeming leden Waarderingskamer 

   

 

 

 

De Staatssecretaris van Financiën, 

 

Gelet op artikel 5 van de Wet waardering onroerende zaken; 

 

Besluit: 

 
Artikel 1 
 
Tot voorzitter van de Waarderingskamer wordt herbenoemd mr. G.J. Jansen. 
 
 
Artikel 2 
 
1. Op voordracht van de Vereniging van Nederlandse Gemeenten worden tot leden van 
de Waarderingskamer herbenoemd:  
- drs. R. Verkuijlen; 
- drs. E. Soeren. 
2. Uit de rijksbelastingdienst worden tot leden van de Waarderingskamer herbenoemd: 
- drs. Th. W.M. Poolen; 



- drs. H.J.P.W. van Gerven. 
3. Op voordracht van de Unie van waterschappen worden tot leden van de 
Waarderingskamer herbenoemd: 
- drs. R.O.M. Rutjens; 
- mr. H.B. Hieltjes. 
4. Tot leden van de Waarderingskamer worden herbenoemd: 
- mr. H.F. van den Haak; 
- prof. Mr. J.W.J. Besemer. 
 
Artikel 3 
 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2011. 
 
Een afschrift van dit besluit zal worden gezonden aan betrokkenen, de secretaris van de 
Waarderingskamer en de Algemene Rekenkamer. 
 
Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst. 
 
 
De Staatssecretaris van Financiën, 
 
 
 
 
 
mr. drs. F.H.H. Weekers  
 
 
 
 
 


